
  

 
 

 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, 
Pobočka Kutná Hora 

Sídlo: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupený: Ing. Marianou Poborskou, vedoucí pobočky 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesty VPC1 a VPC2 v k.ú. Jindice 

Sp. značka / č.j.: SP1/2021-537206 / SPU 129720/2021 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 21. 4. 2021 pod č. j. SPU 129715/2021 rozhodla Ing. Mariana 

Poborská, vedoucí Pobočky Kutná Hora, jednající jménem zadavatele Česká republika – 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka 

Kutná Hora, v rámci veřejné zakázky s názvem „Polní cesty VPC1 a VPC2 v k.ú. Jindice“ na 

základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 

příjmení: 

B E S s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Sukova 625, 256 01 Benešov 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 43792553 

 

1) Odůvodnění výběru:  

Nabídka vybraného dodavatele byla ekonomicky nejvýhodnější nabídkou a splnila všechny 

podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 12. 4. 2021 prokazující: 

- splnění základní kvalifikace podle § 74 odst. a) – e) 

- splnění profesní způsobilosti podle §77 odst. 1 (výpis z obchodního rejstříku) 

- splnění profesní způsobilosti podle §77 odst. 2 písm. a (předmět podnikání Provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování) 

- splnění profesní způsobilosti podle §77 odst. 2 písm. c (osvědčení o autorizaci v oboru 

dopravní stavby), 

 

 



  

 
 

 

2 
 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů poddodavatele ke dni 12. 4. 2021 prokazující: 

- splnění základní kvalifikace podle § 74 odst. a) – e) 

- splnění profesní způsobilosti podle §77 odst. 1 (výpis z obchodního rejstříku) 

- splnění profesní způsobilosti podle §77 odst. 2 písm. a (předmět podnikání Výkon 

zeměměřických činností) 

- splnění profesní způsobilosti podle §77 odst. 2 písm. c (úředního oprávnění pro 

ověřování výsledku zeměměřických činností v rozsahu dle §13 odst. 1 písm. a) až c) 

zákona č. 200/1994 Sb.) 

Písemný závazek podle § 83 odst. 1 písm. d zákona. 

Čestné prohlášení o realizovaných zakázkách a referenční listy k uvedeným stavbám. 

Z předložených dokladů vyplývá, že realizoval min. 3 obdobných stavebních prací (stavebních 

zakázek) charakteru výstavby pozemních komunikací v rozsahu každé z nich ve výši min. 4 

mil. Kč bez DPH: 

1. Neveklov – inženýrské sítě a komunikace v lokalitě Sýkorec – I. etapa 

- cena 20 351 869 Kč bez DPH, realizace 05/2015-05/2016, osvědčení vydal objednatel Město 

Neveklov 

2. Komunikační napojení sportovního areálu Na Lukách na sil. II/112 

- cena 12 579 413,36 Kč bez DPH, realizace 07-11/2018, osvědčení vydal objednatel Město 

Vlašim 

3. Výstavba polních cest C3 a C4 kategorie P 4,0/30 v k.ú. Býkovice u Louňovic a Načeradce 

- cena 8 515 610,11 Kč bez DPH, realizace 09-11/2020, osvědčení vydal objednatel SPÚ, 

Pobočka Benešov 

Dodavatelem předložené doklady jsou originály nebo ověřené kopie v elektronické podobě. 

 

Dále vybraný dodavatel předložil kopii osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby č.27150 

a kopii úředního oprávnění pro ověřování výsledku zeměměřických činností č. 2570/11.  

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele 

stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 

probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Kutné Hoře dne   

 

 

Ing. Mariana Poborská  

vedoucí pobočky 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2021-04-21T08:25:10+0000
	Ing. Mariana Poborská




